
Čistič kamene a fasád 3 v 1
Výkonný Čistič kamene a fasád s unikátním formulí 3 v 1, který kromě nejvyššího čisticího výkonu díky aktivnímu čističi nabízí

dodatečně efektivní formuli proti tvoření řas a ochranu proti větru a povětrnostním podmínkám. Maximálně účinné čistění, péče

a ochrana v jednom. Vhodný pro kamenné terasy, zdi a fasády okolo domu a zahrady.

Vlastnosti

■   Vysoce účinné odstraňování silničních nečistot, emisí, řas a plísní na

kamenných a fasádních plochách
■   Ochrana před větrem a počasím k ideální péči o kamenné povrchy

■   Použitelný i pro hliníkové povrchy

■   Rychlé a efektivní čištění při použití s vysokotlakými čističi Kärcher

■   Systém Plug 'n' Clean je nejjednodušší a nejrychlejší způsob využití čisticího

prostředku vysokotlakým čističem
■   Čisticí prostředek Ready to use (RTU)

■   Přizpůsobeno zařízením Kärcher se zaručenou kompatibilitou materiálů

■   Tělo láhve je vyrobeno ze 100% recyklovaného plastu.

■   Vyrobeno v Německu

Použití

Terasa

Fasáda

Zahradní zeď

Možnosti zpracování

■   Vysokotlaký čistič

Technické údaje

Velikost balení Jednotka balení Objednací číslo

1 l 6 Kusy 6.295-765.0 Č
is

ti
č 

ka
m

en
e 

a 
fa

sá
d
 3

 v
 1

, 0
.0

1
1

-2
8

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz



Použití

Vysokotlaký čistič
■   Láhev připojit k vysokotlakému čističi, sací hadici ponořit do láhve nebo nalít

čisticí prostředek do nádrže. Nanášet pod nízkým tlakem, nechat krátce působit,
následně důkladně opláchnout pod vysokým tlakem. Opakované nanášení
zvyšuje ošetřující a ochranný účinek přípravku.

Varování a bezpečnostní poradenství v souladu se směrnicem EU

■   P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

Č
is

ti
č 

ka
m

en
e 

a 
fa

sá
d
 3

 v
 1

, 0
.0

1
1

-2
8

4
.0

, 2
0

2
5

-0
4

-0
2

Kontaktujte nás pro více informací: Kärcher spol. s r.o. * Modletice 141 * 251 01 * Tel. +420/323 606 014 * Fax +420/323 606 020 * info@kaercher.cz * www.kaercher.cz


